DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kota Batam DPPA
Tahun Anggaran 2023 REKAPITULASI
SKPD
Nomor DPA DPPA/B.2/2.15.0.00.0.00.01.0000/001/2023
Organisasi 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Pergeseran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Satuan Kerja Perangkat Daerah
Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran
Kode ;
Rekening Uraian Jumlah Jumlah
(Rp) (Rp)

PENDAPATAN DAERAH
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
02 Retribusi Daerah
04 Lain-lain PAD yang Sah

BELANJA DAERAH
BELANJA OPERASI
01 Belanja Pegawai
02 Belanja Barang danjasa
BELANJA MODAL
02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin

5 2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan

Jumlah Pendapatan

Jumlah Belanja

Total Surplus/(Defisit)

Rp26.873.474.336
Rpl9.395.267.200
Rp7.478.207.136
Rp26.873.474.336

Rp46.374.395.462
Rpl2.544.443.360
Rp33.829.952.102

Rp5.445.331.850
Rpl.114.463.400
Rp4.330.868.450

Rp51.819.727.312
(Rp24.946.252.976)

Rp26.873.474.336
Rpl9.395.267.200
Rp7.478.207.136
Rp26.873.474.336

Rp46.374.395.462
Rpl2.544.443.360
Rp33.829.952.102

Rp5.445.331.850
Rpl.114.463.400
Rp4.330.868.450

Rp51.819.727.312
(Rp24.946.252.976)

PEMBIAYAAN DAERAH

Jumlah Penerimaan Pembiayaan RpO RpO
Jumlah Pengeluaran Pembiayaan RpO RpO
Pembiayaan Neto RpO RpO

Rencana Penarikan Dana
per Bulan

Rencana Realisasi Penerimaan

per Bulan Batam, tanggal 08 Desember 2023

Januari Rpl.365.380.000 Januari Rpl.988.848.774
Februari Rpl.365.380.000 Februari Rp2.637.067.817
Maret Rpl.365.380.000 Maret Rp4.427.803.221
April Rp2.550.380.000 April Rp5.935.189.331
Mei Rp2.550.380.000 Mei Rp4.410.617.509
Juni Rpl.500.380.000 Juni Rp5.409.662.039
Juli Rpl.215.380.000 Juli Rp4.189.607.462
Agustus Rpl.215.380.000 Agustus Rp4.520.679.613
September Rpl.190.390.000 September Rp3.851.333.241
Oktober Rp4.066.879.468 Oktober Rp4.217.251.820
November Rp4.066.882.268 November Rp5.240.055.527 Abd-Malik. SE. M.SI
Desember Rp4.421.282.600 Desember Rp4.991.610.958 NIP: 196607271996031003
Jumlah Rp26.873.474.336 Jumlah Rp51.819.727.312
Tim Anggaran Pemerintah Daerah
No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan
Dahlina Nopilawati, ST 197511212002122004 Kepala Bapelitbangda
2. Drs. Heriman HK 196709081987111001 Asisten Administrasi Umum
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Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan
3. Raja Azmansyah, S.Sos, M.T. 197011202000031009 Kepala Bapenda
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